
ffres
roupes

Entreprises, CSE, Amicales, COS & CAS



À PARTIR DE

LE MATCH

es offres
 d’abonnements 4,71€

1 bonnement offert
TOUS LES 10 ABONNEMENTS
TARIF CSE & GROUPES ACHETÉS

-10% VALABLE À PARTIR DE 
5 ABONNEMENTS ACHETÉS

*L’abonné doit pouvoir justifier de son tarif réduit tout au long de la saison. 
**Les tarifs réduits ne s’appliquent pas en tribune officielle Germain. 



’offre iberté

Vue imprenable
sur l’aire de jeu

L’accès à toutes
les priorités d’achats

Les tarifs
les plus bas

La liberté de
choisir ses matchs

LES MEILLEURES PLACES DE DELAUNE, 
AUX MEILLEURS PRIX, AUX MEILLEURS MOMENTS.

VOS PLACES



950 € TTC

50
PLACES

19 € / PLACE
1 800 € TTC

100
PLACES

18 € / PLACE
2 550 € TTC

150
PLACES

17 € / PLACE
3 200 € TTC

200
PLACES

16 € / PLACE

’offre iberté

Votre quota de places est utilisable librement, sans minimum et dans la limite de 20% du pack sur un même match.



Contactez-nous pour passer commande sur le match de 
votre choix aux emplacements de votre choix en 
bénéficiant de remises allant jusqu’à 25% ! 

es matchs“
à l’unité VIVRE UN MATCH

À DELAUNE



Martin GRAFTIEAUX groupes@stade-de-reims.com 06 95 50 08 95

ontact


